
ประกาศสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 
ที่ 65/2566 

เรื่อง  รายชื่อผูทีไ่ดรับการสรรหาสมาชิกเพื่อเลือกตั้งเปน 
กรรมการดำเนินการ และคณะผูตรวจสอบกิจการ ประจำป 2567 - 2568 

********************* 
ตามที่ประธานคณะกรรมการสรรหาสมาชิกเพื่อเลือกตั้งเปนกรรมการดำเนินการ และคณะ 

ผูตรวจสอบกิจการ ประจำป 2567 – 2568 ไดดำเนินการประกาศผูมีสิทธิรับการสรรหาสมาชิกเพ่ือเลือกตั้งเปน 
กรรมการดำเนินการ และคณะผูตรวจสอบกิจการสหกรณ ความละเอียดทราบแลวนั้น  

อาศัยอำนาจตามความในระเบียบสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด วาดวยการสรรหาสมาชิก 
เพื่อเลือกต้งัเปนกรรมการดำเนินการสหกรณ พ.ศ. 2550 (แกไขเพิ่มเติม ฉบับที่ 1) พ.ศ. 2551 ขอ 15 และ 
ระเบียบสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด วาดวย การสรรหาสมาชิกเพื่อเลือกตั้งเปนคณะผูตรวจสอบกิจการ 
สหกรณ พ.ศ. 2550 ขอ 10 (9) จึงขอประกาศรายชื่อผูไดการสรรหาสมาชิกเพ่ือเลือกตั้งเปนกรรมการดำเนินการ 
และ คณะผูตรวจสอบกิจการ ประจำป 2567 – 2568 ดังน้ ี

1. ตำแหนงกรรมการดำเนินการ ดังนี้
1.1 เขตเลือกตั้งท่ี 3 สรรหาแทนตำแหนงท่ีวาง จำนวน 1 ตำแหนง อยูในวาระ 2 ป 
ประกอบดวย สมาชิกสหกรณที่ปฏิบัติงานในโรงเรียน/หนวยงานในเขตสำนักงานเขตพื้นท่ี

การศึกษาประถมศึกษาสุรินทร เขต 3 ในเขตอำเภอปราสาท, อำเภอกาบเชิง ,อำเภอพนมดงรัก, วิทยาลัยการ
อาชีพปราสาท เลือกกรรมการได 1 คน เนื่องจากขณะนี้กรรมการหนวยอำเภอปราสาท มีอยูในตำแหนง 1 คน 
สมาชิกท่ีจะสมัครเพ่ือสรรหาในเขตนี้ตองเปนสมาชิกในอำเภอกาบเชิง, อำเภอพนมดงรัก จะไดรับการสรรหาเพียง 
1 ตำแหนง  

มีผูสมัครรับการสรรหา จำนวน 1 คน

หมายเลข ชื่อ-สกลุ เลขทะเบียน ตำแหนง สังกัด อำเภอ 

๑ นายจงรักษ อ้ิวประโคน 16941 ขาราชการบำนาญ สพป.สรุินทร เขต 3 พนมดงรกั 

ในการสรรหาสมาชิกหากมีผู สมัครไมเกินจำนวนกรรมการในตำแหนงใดใหถือวาผูสมัครใน
ตำแหนงนั้นเปนผูไดรับการสรรหา ดังนั้น 

เขตเลือกตั้งท่ี 3 มีผูสมัครรับการสรรหาเทากับจำนวนตำแหนงที่วางจึงไมตองมีการลงคะแนน
สรรหาสมาชิกเพ่ือเลือกตั้ง 

//...1.2 เขตเลือกตั้งท่ี 5..



~ 6 ~ 

1.2 เขตเลือกตั้งท่ี 5 สรรหาแทนตำแหนงท่ีวาง จำนวน 1 ตำแหนง อยูในวาระ 2 ป 

ประกอบดวย สมาชิกสหกรณที่ปฏิบัติงานในโรงเรียน/หนวยงานในเขตอำเภอทาตูม, วิทยาลัย
การอาชีพทาตูม, อำเภอชุมพลบุรี เลือกกรรมการได 1 คน เนื่องจากขณะนี้กรรมการในหนวยอำเภอทาตูม มีอยูใน
ตำแหนง 1 คน สมาชิกท่ีจะสมัครเพ่ือสรรหาเปนกรรมการในเขตตองเปนสมาชิกใน อำเภอชุมพลบุรี จะไดรับการ
สรรหาเพียง 1 ตำแหนง  

มีผูสมัครรับการสรรหา จำนวน 1 คน

หมายเลข ชื่อ-สกลุ เลขทะเบียน ตำแหนง สังกัด อำเภอ 

๑ นายสุรพล เปนพุมพวง 25238 ขาราชการบำนาญ สพป.สุรินทร เขต 2 ชุมพลบุรี 

ในการสรรหาสมาชิกหากมีผู สมัครไมเกินจำนวนกรรมการในตำแหนงใดใหถือวาผูสมัครใน
ตำแหนงนั้นเปนผูไดรับการสรรหา ดังนั้น 

เขตเลือกตั้งท่ี 5 มีผูสมัครรับการสรรหาเทากับจำนวนตำแหนงที่วางจึงไมตองมีการลงคะแนน
สรรหาสมาชิกเพ่ือเลือกตั้ง

2. ตำแหนงคณะผูตรวจสอบกิจการสหกรณ จำนวน 1 คณะ ดังนี้
2.1 เขตเลือกตั้งท่ี 1,2,3,4,5,6 และ 7 สรรหาแทนตำแหนงท่ีวาง จำนวน 1 คณะ

 อยูในวาระ 2 ป  
ใหมีการสรรหาสมาชิกเพื่อเลือกตั้งเปนคณะผูตรวจสอบกิจการเพียงหนึ่งคณะประกอบดวย

ตำแหนง ประธานคณะผูตรวจสอบกิจการสหกรณหนึ่งคน และผูตรวจสอบกิจการสหกรณอีกสี่คน 
มีผูสมัครรับการสรรหา จำนวน 1 คณะ

หมายเลข ชื่อ-สกลุ เลขทะเบียน ตำแหนง สังกัด อำเภอ 

๑ นางสุกัญญา พรอัจฉริยกุล 28596 ผอ.กลุมบริหารการเงิน สพป.สรุนิทร เขต 1 เมืองสุรินทร 

๒ นายสุชาติ คำบุญฐิตสิกุล 30542 ผอ.กลุมบริหารการเงิน สพม.สรุินทร เมืองสุรินทร 

๓ นายประสงค เกตไุธสง 26046 ขาราชการบำนาญ สพป.สรุนิทร เขต 1 เมืองสุรินทร 

๔ นางอัญชลี นามพรหม 17540 ผอ.กลุมบริหารการเงิน สพป.สรุนิทร เขต 2 รัตนบุร ี

๕ นายนภปภน กฤตยิาวรรค 17643 ผอ.โรงเรียนบานโนนสังข สพป.สรุนิทร เขต 3 บัวเชด 

กรณีมีผูสมัครคณะผูตรวจสอบกิจการ เพียงคณะเดียว และมีคุณสมบัติครบถวน ถือวาผูสมัคร
คณะผูตรวจสอบกิจการ คณะนั้นเปนผูไดรับการสรรหา 

ทั้งนี้ ใหประธานกรรมการนำรายชื ่อผู ไดรับการสรรหาเสนอตอที่ประชุมใหญเพื่อพิจารณา
เลือกตั้งเปนกรรมการดำเนินการและคณะผูตรวจสอบกิจการ ตอไป 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ ณ วันพุธท่ี 18  เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566 

(นายคำปุน บุญเชิญ) 
ประธานคณะกรรมการสรรหาสมาชิกเพ่ือเลือกตั้งฯ 

สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 




